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
DR. TIMÓTEO PENTEADO – 02 
DORMS, COM ELEVADOR, 01 

VAGA, R$ 200.000,00, 
REF: “3442”.

OPORTUNIDADE – BOM 
CLIMA – COND. FECHADO - 03 
DORMS, SALA, COZ, 02 VAGAS, 

R$ 300.000,00, REF: “3550”.
JD. ROSSI – 02 DORMA, 

SALA, COZINHA, 02 VAGAS 
+ EDÍCULA, R$ 240.000,00, 

REF: “3538”.
CUMBICA – PRÓX. DO 

NAGUMO – TERRENO 250 M², 
02 DORMS, SALA, COZINHA, 

WC, VAGARAGEM, 
R$ 290.000,00, REF: “3600”.

CIDADE MAIA – 02 DORMS, 
02 VAGAS (PODENDO 

AMPLIAR PARA 03), 01 DORM 
NOS FUNDOS, R$ 480.000,00, 

REF: “3511”.

VL. RIO – 02 DORMS, SALA, 
COZINHA, BANHEIRO, 01 

VAGA, R$ 170.000,00, 
REF: “3500”.

COND. VIANA – 03 DORMS 
(01 SUÍTE), 02 VAGAS, 

LAZER COMPLETO, 
R$ 475.000,00, REF: “3534”.

JD. ELIANA – Rua Joãozinho – 4 
DORMS (SENDO 1 DORM NOS 

FUNDOS C/ WC), SALA, COZ, WC, 
LAVABO, ÁREA DE SERVIÇO E 4 

VAGAS DE GARAGEM. R$ 1.500,00.

CENTRO – Rua São Domingos – 3 
DORMS (1 SUÍTE), SALA, COZ, 

3 WC’S, ÁREA DE SERVIÇO, 
SACADA E 2 VAGAS DE 

GARAGEM. R$ 1.400,00 + COND.

JD. JOVAIA – Rua Pacule – 2 
DORMS, SALA, COZ, WC, 

ÁREA DE SERVIÇO E 1 VAGA 
DE GARAGEM. R$ 1.000,00.

VL. ROSÁLIA – 103 M² - 03 SUÍTES, 
SALA 02 AMBIENTES COM 

SACADA GOURMET, 03 VAGAS, R$ 
650.000,00, REF: “3639”.

COND. VILLAGIO MAIA, 
03 DORMS (01 SUÍTE), 02 

VAGAS, R$ 600.000,00, 
REF: “2122”.

COMERCIAL – JD. BOM 
CLIMA – Rua Luis Sarraceni – 2 
DORMS, SALA, COZ, 2 WC’S, 

ÁREA DE SERVIÇO E 2 VAGAS 
DE GARAGEM. R$ 1.800,00.

COND. LIFE PARK – VL. AUGUSTA 
– Av. Presidente Humberto de Alencar 

Castelo Branco – 2 DORMS (1 SUÍTE), 
SALA, COZ, WC, ÁREA DE SERVIÇO 
E 1 VAGA DE GARAGEM. R$ 1.600,00 

+ COND.

JD. BELA VISTA – Rua João 
Martins – 2 DORMS, SALA, 

COZ, WC, ÁREA DE SERVIÇO 
E 2 VAGAS DE GARAGEM. 

R$ 1.100,00.

COND. FATTO FARIA LIMA 
– 03 DORMS (01 SUÍTE), 01 

VAGA, R$ 290.000,00, 
REF: “3632”.

PQ. RENATO MAIA  - 03 
DORMS (01 SUÍTE), 02 

VAGAS, R4 650.000,00, REF: 
“3617”.

JD. ROSA DE FRANÇA – Rua Aquira 
Yamaguchi – 3 DORMS (1 SUÍTE), 

SALA, COZ, 2 DESPENSAS, 3 WC’S, 
ÁREA DE SERVIÇO, SACADA E 3 

VAGAS DE GARAGEM. R$ 2.750,00.

COND. MONTE LIBANO – CENTRO – 
Rua Sold. Brasilio Pinto de Almeida – 4 
DORMS (2 SUÍTES), SALA, COZ, 2 

WC’S, ÁREA DE SERVIÇO, SACADA 
E 3 VAGAS DE GARAGEM. 

R$ 2.500,00 + COND
VL. GALVÃO – Rua Lucinda Rabelo 
- 3 DORMS (SENDO 1 DORM NOS 
FUNDOS), SALA, COZ, 3 WC’S, 2 

ÁREAS DE SERVIÇO E 1 VAGA DE 
GARAGEM. R$ 1.200,00.

PQ. CECAP – REFORMADO, 
03 DORMS, 01 VAGA, R$ 
220.000,00, REF: “3615”.

KIT NET – CENTRO – 
R$ 150.000,00, 

REF: “2485”.

CIDADE MAIA – Rua Máximo 
Gonçalves – 2 DORMS, SALA C/ 2 

AMB, COZ, DESPENSA, WC, LAVABO, 
ÁREA DE SERVIÇO, QUINTAL C/ 

GRAMADO E 4 VAGAS DE GARAGEM. 
R$ 3.000,00. 

JD. BELA VISTA – Rua Ipauçu – 2 
DORMS (1 SUÍTE), SALA, COZ, 2 

WC’S, ÁREA DE SERVIÇO, SÓTÃO, 
ÁREA C/ CHURRASQUEIRA E 2 

VAGAS DE GARAGEM. R$ 1.600,00.

COND. EVERY DAY – 80 M² 
- 03 DORMS (01 SUÍTE), 02 

VAGAS, R$ 520.000,00,
 REF: “3200”.

COND. ÍCARO – VL. MOREIRA 
– 03 DORMS, 01 VAGA, R$ 

350.000,00, REF: “3594”.

VL. ROSÁLIA – 85 M² - VL. 
ROSÁLIA – 03 DORMS 

(01 SUÍTE), 03 VAGAS, R$ 
490.000,00, REF: “3616”.

MACEDO – 03 DORMS (01 
SUÍTE), 01 VAGA,

 R$ 290.000,00, REF: “1942”.

COND. GOLDEN TOWER 
– 03 DORMS (01 SUÍTE), 

02 VAGAS, R$ 350.000,00, 
REF:”3642”.

VL. ROSÁLIA – 76 M², 03 

DORMS, 02 VAGAS, 

R$ 390.000,00, REF: “1737”.

GALPÃO – CUMBICA – 
TERRENO DE 5.580 M² E 
ÁREA CONSTRUÍDA DE 
3.582 M², REF: “3240”.

SALA COMERCIAL – 
CENTER II – CENTRO -  32 

M², R$ 250.000,00, 
REF: “2639”.

CENTRO – Rua Dr Ângelo 
de Vita – Rua Barão de Mauá 

– Rua Dom Pedro II – Rua 
Arturo Fogoso Nieves – 

Av. Esperança.
JD. STA. BARBARA – Rua Helio 
Arrelaro - 4 DORMS (1 SUÍTE), 1 

DORM C/ WC NOS FUNDOS, SALA, 
COZ, 3 WC’S, ÁREA DE SERVIÇO, 
QUINTAL, CHURRASQUEIRA E 4 

VAGAS DE GARAGEM. R$ 3.500,00.
COND. ITALIA – RUA NOSSA 

SENHORA MÃE DOS HOMENS 
– 02 DORMS, 01 VAGA,

 R$ 195.000,00, REF: “2361”.

MACEDO – COND. SAN 
REMO – 02 DORMS, 01 

VAGA, R$ 240.000,00, REF: 
“3577”.

VL. ENDRES – 02 DORMS, 
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

CASA – CONTINENTAL III

1 DORMT, SALA, COZ, 

R$ 600.00

APTO – AV. SALGADO FILHO 
2 DORMTS, SALA, COZ, 

1 VAGA
R$ 1.000 INCLUSO –

 IPTU / COND

APTO – PROX SONDA – 

VILA RIO – R$ 180.000 

– REF - 12

2 DORMTS, SALA 2 AMBS, 

COZ, 1 VAGA, COND BAIXO

A/C – FINAC/FGTS

ESTAMOS 
COMPRANDO 

APARTAMENTO OU 
CASA NA REGIÃO 
DE GUARULHOS, 

MESMO FINANCIADO, 
PAGAMOS ÓTIMO 

PREÇO, LIGUE E TIRE 
SUAS DÚVIDAS.

APTO – GOPOUVA – 

R$ 165.000 – REF 04

2 - DORMTS, SALA 2 AMBS, 

COZ, 1 VAGA

A/C – FINAC/FGTS

APTO – TRAV TIMOTEO – 
(VILA PROGRESSO) –
 R$ 210.000 (VAGO) –

REF 02 - 2 DORMTS, SALA 2 
AMBS, COZ, 1 VAGA, ELE-
VADOR, PORT 24 HORAS

AREA DE LAZE.
A/C – FINAC/FGTS

APTO – JD LAS VEGAS – R$ 
65.000 (ENTRADA) – REF 12

3 - DORMTS, SALA AMBS 
COM SACADA, COZ, 1 
VAGA, AREA DE LAZER 
COMPELTA, PORTARIA 

ELEVADOR
OTIMA LOCALIZAÇÃO.

+ - PARCELAS DE R$ 1.800 

APTO – COCAIA  FATTO 

FARIA LIMA – R$ 215.000 
– REF 02

2 DOMTS, SALA 2 AMBS, 
COZ, 1 VAGA. ELEVADOR, 

PORT 24 HORAS 
AREA DE LAZER CPMPLETA.

A/C – FINAC/FGTS

COMPRA

LOCAÇÃO

mudanças podem ser a peça-
-chave para trazer um ar mais 
aprimorado até mesmo aos 
ambientes usados para higie-

ne pessoal, já que, hoje a com-
posição destes espaços recebe 
tanta atenção quanto as do 
restante da casa.
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SERVIÇOSNEGÓCIOS

Oportunidade

Dinheiro

Relax
COMPRA/VENDA
concerta ouro, prata, moedas
F: 3255-2272 / 99986-8823
espinely@rspinely.com.br 

ACESSE O SITE
Karina  18 anos, local climatizado 
tel. 2382 2002 / 94474-1019

Aluguel de Máquina

E Sensual F: 2422-1986/ 
97622-4191 whats, site:
www.massagistasguarulhosforman

MASSAGEM TERAPÊUTICAVEÍCULOS

LICENCIAMENTO
ATRASADO!!!!!
Parcelamos Todos 

os débitos 
do seu veículo

Tels: 2440-6425 ou 4963-0569

ATÉ 12X CARTÃO OU 
18X NO CHEQUE

RETROESCAVADEIRA 
Escav.esteira, Rolo CA 15,  
Caminhão basc., Rolo  peq. 
dinaparc LR 95, Caçamba 
Estac. Fs.: 2486-8586/ 
97138-8449/ 97495-2574

CURSOS GRATUITOS 
Somente material 
didático cabeleireiro 
manicure,depilação e  
Recepçaõ Hospitalar F.: 
(11)98666-9809

ADMITE-SE 
Corretor(a) para venda e lo-
cação na Av. Otávio Braga 
de Mesquita, 1559
FRENTISTA 
c/ ou s/ exp. encaminhar 
CV á rua Sebastião dos 
Santos nº 25 Parque 
Continental 01, Guarulhos, 
posto ALE”
PRECISA-SE 
Kombi acima do ano 2009, 
c/ ANTT, placa vermelha, 
MEI p/ trabalhar em Gua-
rulhos/Grande São Paulo. 
Interessados entrar em 
contato: (11) 5660-8573
MARQUES EMP. 
Admite Mecânico de 
Empilhadeira c/ exp. F.: 
2452-4140

LIBERO FGTS 
Libero nome no SPC., 
Serasa, protesto e chq. 
devolvido. divida c/ financ. 
4211-1400

KEIKO JAPONESA 20A 
Linda, legítima e ativa/
passiva.f:96613-0558 foto 
no Whats

ANUNCIE AQUI
97380-7685

KAKAU  MASSAGEM 
Morena fogosa. Local 
discreto. Atendo só. F: 
96414-1996 (Whats)
MASSAGEM 
com.local  Cris/Laura mass/
finalizacao. Infs whats 
(11)99947-6210

VENDA DE TERRENO
Terreno de 2.200 m² ao lado 
do Galpão R$ 600 mil aceita 
parte permuta F.:99621-0426
/ 95586-7732 

94745-7749
5583-2905

CLASSIFICADOS

MOÇAS

2093-1177 MT.CARRÃO
2082-2050 

WHATS 

97268-2789 WHATS

,

Simpáticas, não precisa ser bonita.
Ganhe muito, horários flexíveis.

Se não trabalhar recebe.
 
.

MAIORES

97197-2861

CENTRO PENHA 

P/ PRIVÊ

Fornecemos café manhã, almoço, janta.

93146-9635 WHATS 

VENDEDOR INTERNO 
Fem ou Masc, Vendas 
por telefone e PROSPEC-
ÇÃO de clientes. Exp. 
em vendas por telefone 
Emp. no ramo de material 
de limpeza. Enviar CV 
email - comprasjfguaru@
gmail.com

SALA COMERCIAL 
Ótima, reformada. Em 
frente a Faculdade de 
Medicina. R$ 630, dir. c/ 
propr. 99901-6804
JD. BELA VISTA 
Atrás da Pça. Jusce-
lino K de Oliveira, 1 
dorm.,sl,coz.,wc.,lav., s/ 
gar  casal s/ filhos s/animal. 
98443-5925
SALAS COMERCIAIS 
p/ profissionais  da saúde 
, próx. Guarupass, dir. c/ 
prop. F.: 99954-3415

TAPERA GRANDE 
1000 m². Ótimo local, R$ 45 
Mil. F: 96314-2035

SOBRADO  STA  MENA 
Junto Av. Suplicy, 3 dorms., 
1 opcional + deps., 2 wcs., 
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